
 
COPIA 

 

 

 
REG. GENERALE 

N.    4   DEL 22/01/2013 

 

COMUNE DI CIMINA’ 

(Prov. Di Reggio Calabria) 

Via Imbriani 89040 Cimina’  Tel. 0964-334012   Fax –334012 

CODICE FISCALE  81001890805 

 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
DET. N. 1 DEL 22/01/2013 

 

OGGETTO:  IMPEGNO E  LIQUIDAZIONE SPESA COMPENSO REVISORE DEI 

CONTI  

    -4°   TRIMESTRE 2012 -  

  

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

VISTA la  deliberazione  di C.C. n° 04 del 31/01/2012 con la quale veniva rinnovato  l’incarico di 

revisore dei conti del Comune di Ciminà per il triennio 2012-2014 al  Dott. Luca Siciliano nato il 

28/10/1977 a Locri ed ivi residente in via Oliverio, n.4 ; 

VISTA  la fattura n° 8  del 27/11/2012  dell’importo  di €  3.075,53 iva e cap. compresi, ; 

VISTO che la spesa sopra citata  può gravare sulla disponibilità finanziaria del codice d’intervento 

1010103/00 “organi istituzionali  -prestazioni servizi- del bilancio d’esercizio 2012; 

RITENUTO necessario dover provvedere in merito ; 

VISTO il D. Lgs n° 267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare la spesa nascente dal presente atto  pari a €  3.075,53 al codice d’intervento 

1010103/00 del bilancio d’esercizio anno 2012; 

 

2. Di liquidare la fattura n° 8  del 27/11/2012  dell’importo  di €  3.075,53 iva e cap. compresi,                

emessa dal  Dott. Luca Siciliano nato il 28/10/1977 a Locri ed ivi residente in via Oliverio, 

n.4 per competenze professionali quale revisore dei conti relative al quarto     trimestre 

2012; 

 

3. Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento a favore dello stesso sul cod. iban 

IT90Y0200805009000400499218; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

                                                                                      (Dr. ANTONIO MARRA) 



 

 

 VISTO: per la regolarità Tecnica – art. 49 comma 1 – D.gls n. 267/00 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICA-FINANZIARIA 

F.TO Dr. Antonio MARRA 

 

 
 

 

VISTO: per la regolarità contabile e per l’attestazione della copertura finanziaria ai sensi dell’art. 6 

comma 11 della legge 15/05/1997 n. 127. D.Lgs. n. 267/2000, IV comma art. 49. 

  

Ciminà, __________________ 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

ECONOMICA-FINANZIARIA 

F.TO Dr. Antonio MARRA 

 

 
 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

___________________________ e vi rimarrà 15 giorni consecutivi. Registro 

pubblicazioni n. _______ anno _______ 
 

Ciminà, __________________  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

F.TO REALE ROSANNA 

 

 

COMUNE DI CIMINA' 

(Provincia di Reggio Calabria) 
 

Acquisita all’Ufficio di Segreteria per i provvedimenti di competenza in data odierna. 

Alla presente determinazione viene attribuito il n. __________ anno __________ del Registro 

Generale delle determinazioni. 

 

Ciminà, __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.TO D.SSA CALI’ M. LUISA 

 
 

 


